3D-Fräsen
3D-Milling
2
Besondere Merkmale:
■■ Universell einsatzbares Werkzeugsystem für den allgemei-
nen Maschinenbau und dem Formenbau.

RD.. 12T3..
RD.. 1604..
RD.. 1003..
RD.. 0501.. RD.. 0702..
Schnittgeschwindigkeit siehe Seite 20-21
Cutting data recommendations page 20-21
4
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
Dc dA d1 h ap z
40 16 32 40 5 5 BF00 RD10.040 Z05 l RD.. 10
AP13-35072
5118118
MA = 3,5Nm
IP15
5088520
-
42 16 32 40 5 5 BF00 RD10.042 Z05 l RD.. 10
52 22 40 50 5 5 BF00 RD10.052 Z05 l RD.. 10
52 22 40 50 5 7 BF00 RD10.052 Z07 l RD.. 10
42 16 32 40 6 4 BF00 RD12.042 Z04 l RD.. 12
AP13-35086
5118120
MA = 3,5Nm
IP15
5088520
Spann-
schraube-
Clamping
screw
RD12
5125841
48 22 40 50 6 4 BF00 RD12.048 Z04 l RD.. 12
50 22 40 50 6 5 BF00 RD12.050 Z05 l RD.. 12
52 22 40 50 6 5 BF00 RD12.052 Z05 l RD.. 12
63 27 48 50 6 6 BF00 RD12.063 Z06 l RD.. 12
66 27 48 50 6 6 BF00 RD12.066 Z06 l RD.. 12
80 27 60 52 6 7 BF00 RD12.080 Z07 l RD.. 12
50 22 40 50 8 4 BF00 RD16.050 Z04 l RD.. 16
AP13-45105
5118121
MA = 5Nm
IP20
5088521
Spannsystem
Clamping
system :
Klemmplatte
Clamp
5125842
Spann-
schraube
Clamping
screw
5118121
52 22 40 50 8 4 BF00 RD16.052 Z04 l RD.. 16
63 27 48 50 8 5 BF00 RD16.063 Z05 l RD.. 16
66 27 48 50 8 5 BF00 RD16.066 Z05 l RD.. 16
66 27 48 50 8 6 BF00 RD16.066 Z06 l RD.. 16
80 27 60 52 8 6 BF00 RD16.080 Z06 l RD.. 16
80 27 60 52 8 7 BF00 RD16.080 Z07 l RD.. 16
100 32 75 52 8 7 BF00 RD16.100 Z07 l RD.. 16
125 40 90 63 8 8 BF00 RD16.125 Z08 l RD.. 16
160 40 120 63 8 9 BF00 RD16.160 Z09 l RD.. 16
d1
dA
Dc
ap
h
ISO 00P
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BF00 RD10.040 Z05
Aufsteckfräser
Face milling cutter
Schnittgeschwindigkeit siehe Seite 20-21
Cutting data recommendations page 20-21
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○	 Auf Anfrage On request
+
5
ISO 00P
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare parts
Dc dA d2 L h ap z α L3 L4
15 16 13 60 108 3,5 2 2,0° 20 55 BEA00 RD07.015 Z02 108 l RD.. 07
AP13-25055
5118117
MA = 2Nm
IP7
5118123
15 20 13 80 130 3,5 2 3,4° 20 75 BEA00 RD07.015 Z02 130 l RD.. 07
15 20 13 100 150 3,5 2 2,5° 20 95 BEA00 RD07.015 Z02 150 l RD.. 07
15 25 13 120 176 3,5 2 3,5° 20 115 BEA00 RD07.015 Z02 176 l RD.. 07
16 16 13 60 108 3,5 2 2,0° 20 55 BEA00 RD07.016 Z02 108 l RD.. 07
16 20 13 80 130 3 2 3,4° 20 75 BEA00 RD07.016 Z02 130 l RD.. 07
16 20 13 100 150 3,5 2 2,5° 20 95 BEA00 RD07.016 Z02 150 l RD.. 07
16 25 13 120 176 3,5 2 3,5° 20 115 BEA00 RD07.016 Z02 176 l RD.. 07
20 20 18 40 90 5 2 2,9° 20 35 BEA00 RD10.020 Z02 090 l RD.. 10
AP13-35072
5118118
MA = 3,5Nm
IP15
5088520
20 20 18 60 110 5 2 1,3° 20 55 BEA00 RD10.020 Z02 110 l RD.. 10
20 25 18 80 136 5 2 3,4° 20 75 BEA00 RD10.020 Z02 136 l RD.. 10
20 25 18 100 156 5 2 2,5° 20 95 BEA00 RD10.020 Z02 156 l RD.. 10
20 25 18 120 176 5 2 2,0° 20 115 BEA00 RD10.020 Z02 176 l RD.. 10
L3
L4
h
ap d2
D
c
dA
α
L
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare parts
Dc dA d2 L h ap z
15 16 13 40 88 3,5 2 BEB00 RD07.015 Z02 088 l RD.. 07
AP13-25055
5118117
MA = 2Nm
IP7
5118123
16 16 13 40 88 3,5 2 BEB00 RD07.016 Z02 088 l RD.. 07
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BEA00 RD07.015 Z02 108
L
h
ap
D
c
dA
d2
Schaftfräser konische Form A
End milling cutter  conical form A
Schaftfräser zylindrische Form B
End milling cutter  cylindrical form B
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○	 Auf Anfrage On request
6
Abmessungen in mm Dimension in
mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
Dc d1 L L4 ap z M
10 13 23 17 2,5 2 8 BSA00 RD05.010 Z02 M8 l
RD.. 05..
AP13-18037
5118116
MA = 0,5Nm
IP6
5126412
-12 13 23 17 2,5 3 8 BSA00 RD05.012 Z03 M8 l
30 29 43 38 3,5 5 16 BSA00 RD07.030 Z05 M16 l
RD.. 07..
AP13-25055
5118117
MA = 2Nm
IP7
5118123
-
30 29 43 38 5 4 16 BSA00 RD10.030 Z04 M16 l
RD.. 10..
AP13-35072
5118118
MA = 3,5Nm
IP15
5088520
-32 29 43 38 5 4 16 BSA00 RD10.032 Z04 M16 l
32 29 43 38 6 3 16 BSA00 RD12.032 Z03 M16 l
RD.. 12..
A13-35086
5118120
MA = 3,5Nm
IP15
5088520
Spann-
schraube-
Clamping
screw
RD12
5125841
32 29 43 38 8 2 16 BSA00 RD16.032 Z02 M16 l
RD.. 16..
AP13-45105
5118121
MA = 5Nm
IP20
5088521
Spannsystem
Clamping
system :
Klemmplatte
Clamp
5125842
Spann-
schraube
Clamping
screw
5118121
ISO 00P
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BSA00 RD05.010 Z02 M8
L4
L
ap
M d 1D
c
Einschraubfräser konisch Form A
Screw on type conical Form A
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○	 Auf Anfrage On request
+
Schnittgeschwindigkeit siehe Seite 20-21
Cutting data recommendations page 20-21
7
Abmessungen in mm Dimension
in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
Dc d1 L ap z M
15 13 23 2,5 4 8 BSB00 RD05.015 Z04 M8 l
RD.. 05..
 AP13-18037
5118116
MA = 0,5Nm
IP6
5126412
-
16 13 23 2,5 4 8 BSB00 RD05.016 Z04 M8 l
20 18 30 2,5 5 10 BSB00 RD05.020 Z05 M10 l
25 21 35 2,5 6 12 BSB00 RD05.025 Z06 M12 l
15 13 23 3,5 2 8 BSB00 RD07.015 Z02 M8 l
RD.. 07..
AP13-25055
5118117
MA= 2Nm
IP7
5118123
-
15 13 23 3,5 3 8 BSB00 RD07.015 Z03 M8 l
16 13 23 3,5 2 8 BSB00 RD07.016 Z02 M8 l
16 13 23 3,5 3 8 BSB00 RD07.016 Z03 M8 l
20 18 30 3,5 4 10 BSB00 RD07.020 Z04 M10 l
25 21 35 3,5 5 12 BSB00 RD07.025 Z05 M12 l
32 29 43 3,5 6 16 BSB00 RD07.032 Z06 M16 l
35 29 43 3,5 6 16 BSB00 RD07.035 Z06 M16 l
20 18 30 5 2 10 BSB00 RD10.020 Z02 M10 l
RD.. 10..
AP13-35072
5118118
MA= 3,5Nm
IP15
5088520
-
25 21 35 5 3 12 BSB00 RD10.025 Z03 M12 l
35 29 43 5 4 16 BSB00 RD10.035 Z04 M16 l
35 29 43 5 5 16 BSB00 RD10.035 Z05 M16 l
40 29 43 5 5 16 BSB00 RD10.040 Z05 M16 l
42 29 43 5 5 16 BSB00 RD10.042 Z05 M16 l
42 29 43 5 6 16 BSB00 RD10.042 Z06 M16 l
25 21 35 6 2 12 BSB00 RD12.025 Z02 M12 l
RD.. 12..
AP13-35086
5118120
MA = 3,5Nm
IP15
5088520
Spann-
schraube-
Clamping
screw RD12
5125841
35 29 43 6 3 16 BSB00 RD12.035 Z03 M16 l
40 29 43 6 2 16 BSB00 RD12.040 Z04 M16 l
42 29 43 6 4 16 BSB00 RD12.042 Z04 M16 l
40 29 43 8 2  16 BSB00 RD16.040 Z02 M16 l
RD.. 16
AP13-45105
5118121
MA = 5Nm
IP20
5088521

m
FW Geometrie
FW geometry
Schnittgeschwindigkeit siehe Seite 20-21
Cutting data recommendations page 20-21
CD.. 0602..
10
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
Dc d1 L ap z M
16 12,7 23 6 2 M08 BS95 CD06.016 Z02 M08 l
CDGX 06..
AP17-25055
5085710
MA = 2Nm
IP7
5118123
16 12,7 23 6 2 M10 BS95 CD06.016 Z02 M10 l
20 17,7 30 6 3 M10 BS95 CD06.020 Z03 M10 l
25 20,7 35 6 3 M12 BS95 CD06.025 Z03 M12 l
25 20,7 35 6 4 M12 BS95 CD06.025 Z04 M12 l
35 28,7 43 6 5 M16 BS95 CD06.035 Z05 M16 l
42 28,7 43 6 6 M16 BS95 CD06.042 Z06 M16 l
N =	 Anzahl der
	 Schneidkanten
N =	 Number of
	 cutting edges
Bestellbezeichnung
Ordering code B
C
M
35
M
B
C
M
40
M
B
C
K
15
M
B
C
K
20
M
B
C
H
03
M
B
C
H
05
M
B
C
H
10
M
B
C
H
23
M
B
C
H
30
M
l d s d1 R
CDGX 060210-SR-FH 5,8 6,5 2,38 2,9 1 l l l l

Stahlschaft / Steel shank
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbar-
keit
Availability
Ersatzteile
Spare parts
Dc dA d2 h α L L3 z
8 12 6,5 110 3°30‘ 53 18,5 2 BEA00 BE08.008.Z02 110 NC l
BE08..
TE08..
AP12-25063
5118702
MA = 2Nm
IP7
5118123
8 12 6,5 132 2° 75 18,5 2 BEA00 BE08.008.Z02 132 NC l
10 12 8 110 2°20‘ 53 21 2 BEA00 BE10.010 Z02 110 NC l
BE10..
TE10..
AP12-30077
5118703
MA = 2Nm
IP8
5088519
10 12 8 132 1°15‘ 75 21 2 BEA00 BE10.010 Z02 132 NC l
12 12 10 110 1°20‘ 53 22 2 BEA00 BE12.012 Z02 110 NC l
BE12..
TE12..
AP12-35095
5118704
MA = 3,5Nm
IP10
511872612 12 10 145 0°40‘ 85 22 2 BEA00 BE12.012 Z02 145 NC l
16 16 14 123 1°15‘ 63 28 2 BEA00 BE16.016 Z02 123 NC l
BE16..
TE16..
AP12-40133
5118705
MA = 4Nm
IP15
5088520
16 16 14 166 0°40‘ 100 28 2 BEA00 BE16.016 Z02 166 NC l
20 20 17 141 2° 75 34 2 BEA00 BE20.020 Z02 141 NC l
BE20..
TE20..
AP12-50162
5118706
MA = 5Nm
IP20
5088521
20 20 17 191 1° 115 34 2 BEA00 BE20.020 Z02 191 NC l
25 25 21 166 2° 90 41 2 BEA00 BE25.025 Z02 166 NC l
BE25..
TE25..
AP12-60200
5118707
MA = 6Nm
IP25
5118727
25 25 21 215 3° 135 41 2 BEA00 BE25.025 Z02 215 NC l
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BEA00 BE08.008.Z02 110 NC
h

Stahlschaft / Steel shank
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare parts
Dc dA d2 h L z
8 12 7 92 32 2 BEB00 BE08.008 Z02 092 l
BE08..
TE08..
AP12-25063
5118702
MA = 2Nm
IP7
5118123
10 12 9 92 32 2 BEB00 BE10.010 Z02 092 l
BE10..
TE10..
AP12-30077
5118703
MA = 2Nm
IP8
5088519
12 12 11 92 32 2 BEB00 BE12.012 Z02 092 l
BE12..
TE12..
AP12-35095
5118704
MA = 3,5Nm
IP10
5118726
12 12 11 145 45 2 BEB00 BE12.012 Z02 145 NC l
16 16 14,5 92 32 2 BEB00 BE16.016 Z02 092 l
BE16..
TE16..
AP12-40133
5118705
MA = 4Nm
IP15
5088520
16 16 14,5 160 55 2 BEB00 BE16.016 Z02 160 NC l
20 20 18 104 38 2 BEB00 BE20.020 Z02 104 l
BE20..
TE20..
AP12-50162
5118706
MA = 5Nm
IP20
5088521
20 20 18 190 65 2 BEB00 BE20.020 Z02 190 NC l
25 25 22,5 121 45 2 BEB00 BE25.025 Z02 121 l
BE25..
TE25..
AP12-60200
5118707
MA = 6Nm
IP25
5118727
25 25 22,5 210 75 2 BEB00 BE25.025 Z02 210 NC l
L
h

Vollhartmetall-Schaft / Solid carbide shank
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare parts
Dc dA d2 h L z
8 8 7 80 25 2 CEB00 BE08.008 Z02 80 l
BE08..
TE08..
AP12-25063
5118702
MA = 2Nm
IP7
5118123
8 8 7 100 25 2 CEB00 BE08.008 Z02 100 l
8 8 7 150 40 2 CEB00 BE08.008 Z02 150
10 10 8,8 80 35 2 CEB00 BE10.010 Z02 80
BE10..
TE10..
AP12-30077
5118703
MA = 2Nm
IP8
5088519
10 10 8,8 120 35 2 CEB00 BE10.010 Z02 120 l
10 10 8,8 150 50 2 CEB00 BE10.010 Z02 150 l
12 12 10,5 80 35 2 CEB00 BE12.012 Z02 80 l
BE12..
TE12..
AP12-35095
5118704
MA = 3,5Nm
IP10
5118726
12 12 10,5 120 35 2 CEB00 BE12.012 Z02 120 l
12 12 10,5 160 50 2 CEB00 BE12.012 Z02 160 l
16 16 14 100 40 2 CEB00 BE16.016 Z02 100 l
BE16..
TE16..
AP12-40133
5118705
MA = 4Nm
IP15
5088520
16 16 14 140 40 2 CEB00 BE16.016 Z02 140 l
16 16 14 140 55 2 CEB00 BE16.016 Z02 140 55
16 16 14 175 55 2 CEB00 BE16.016 Z02 175 l
20 20 18 100 50 2 CEB00 BE20.020 Z02 100
BE20..
TE20..
AP12-50162
5118706
MA = 5Nm
IP20
5088521
20 20 18 140 50 2 CEB00 BE20.020 Z02 140 l
20 20 18 190 75 2 CEB00 BE20.020 Z02 190 l
25 25 22,4 160 60 2 CEB00 BE25.025 Z02 160
BE25..
TE25..
AP12-60200
5118707
MA = 6Nm
IP25
5118727
25 25 22,4 210 90 2 CEB00 BE25.025 Z02 210 l
32 32 28,6 190 65 2 CEB00 BE32.032 Z02 190
BE32..
TE32..

17
Abmessungen in mm Dimension in mm
Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
Dc d1 h L L1 M z
8 9,7 36,5 23 16 6 2 BS00 BE08.008 Z02 M06 l
BE08..
TE08..
AP12-25063
5118702
MA = 2Nm
IP7
5118123
10 9,7 36,5 23 23 6 2 BS00 BE10.010 Z02 M06 l
BE10..
TE10..
AP12-30077
5118703
MA = 2Nm
IP8
5088519
12 9,7 36,5 23 23 6 2 BS00 BE12.012 Z02 M06 l
BE12..
TE12..
AP12-35095
5118704
MA = 3,5Nm
IP10
5118726
12 12,7 44,0 28 19 8 2 BS00 BE12.012 Z02 M08 l
16 12,7 44,0 28 28 8 2 BS00 BE16.016 Z02 M08 l
BE16..
TE16..
AP12-40133
5118705
MA = 4Nm
IP15
5088520
16 15,4 46,0 28 28 10 2 BS00 BE16.016 Z02 M10 l
20 17,7 46,0 28 28 10 2 BS00 BE20.020 Z02 M10 l
BE20..
TE20..
AP12-50162
5118706
MA = 5Nm
IP20
5088521
25 20,7 55,0 35 35 12 2 BS00 BE25.025 Z02 M12 l
BE25..
TE25..
AP12-60200
5118707
MA = 6Nm
IP25
5118727
32 28,7 65,0 43 35 16 2 BS00 BE32.032 Z02 M16 l
BE32..
TE32..
AP12-80250
5118709
MA = 8Nm
IP40
5118728

N =	 Number of
	 cutting edges
Bestellbezeichnung
Ordering code B
C
H
03
M
B
C
H
10
M
B
C
H
23
M
B
C
H
30
M
d s d1
N = 2
BE12-FHF 12 2,99 3,5 ●
BE12-SHF 12 2,99 3,5 ● ●
BE12-MHF 12 2,99 3,5 ●
BE16-FHF 16 3,99 4 ●
BE16-SHF 16 3,99 4 ● ●
BE16-MHF 16 3,99 4 ●
BE20-FHF 20 4,99 5 ●
BE20-SHF 20 4,99 5 ● ●
BE20-MHF 20 4,99 5 ●
BE25-SHF 25 5,99 6 ● ●
BE25-MHF 25 5,99 6 ●
BE32-SHF 32 6,99 8 ● ●
BE32-MHF 32 6,99 8 ●
N = 2
BE08-MHN 8 2,39 2,5 ● ● ●
BE10-MHN 10 2,59 3 ● ● ●
BE12-SHN 12 2,99 3,5 ●
BE12-MHN 12 2,99 3,5 ● ● ●
BE16-SHN 16 3,99 4 ●
BE16-MHN 16 3,99 4 ● ● ●
BE20-SHN 20 4,99 5 ●
BE20-MHN 20 4,99 5 ● ● ●
BE25-MHN 25 5,99 6 ● ● ●
BE32-MHN 32 6,99 8 ● ● ●
N = 2
BE08-MHN2 8 2,39 2,5 ● ●
BE08-SHN2 8 2,39 2,5 ●
BE10-MHN2 10 2,59 3 ● ●
BE10-SHN2 10 2,59 3 ●
BE12-FHN2 12 2,99 3,5 ●
BE12-MHN2 12 2,99 3,5 ● ●
BE12-SHN2 12 2,99 3,5 ●
BE16-FHN2 16 3,99 4 ●
BE16-MHN2 16 3,99 4 ● ●
BE16-SHN2 16 3,99 4 ●
BE20-FHN2 20 4,99 5 ●
BE20-MHN2 20 4,99 5 ● ●
BE20-SHN2 20 4,99 5 ●
BE25-MHN2 25 5,99 6 ● ●

N =	 Number of
	 cutting edges
Bestellbezeichnung
Ordering code
BCH10M
h l d s d1 r
N = 2
TE0810-SHF 7 2 8 2,4 2,5 1,0 ●
TE1010-SHF 8,5 2 10 2,6 3 1,0 ●
TE1210-SHF 10 2 12 3 3,5 1,0 ●
TE1220-SHF 10 3 12 3 3,5 2,0
TE1610-SHF 12 2 16 4 4 1,0 ●
TE1630-SHF 12 4 16 4 4 3,0
TE2010-SHF 15 2 20 5 5 1,0 ●
TE2040-SHF 15 5 20 5 5 4,0
TE2510-SHF 18,5 2 25 6 6 1,0 ●
TE2550-SHF 18,5 6 25 6 6 5,0
N = 2
TE0806-MHN 7 1,6 8 2,4 2,5 0,6 ●
TE0810-MHN 7 2 8 2,4 2,5 1,0 ●
TE1005-MHN 8,5 1,5 10 2,6 3 0,5
TE1008-MHN 8,5 1,8 10 2,6 3 0,8 ●
TE1010-MHN 8,5 2 10 2,6 3 1,0 ●
TE1205-MHN 10 1,5 12 3 3,5 0,5
TE1210-MHN 10 2 12 3 3,5 1,0 ●
TE1220-MHN 10 3 12 3 3,5 2,0 ●
TE1610-MHN 12 2 16 4 4 1,0 ●
TE1630-MHN 12 4 16 4 4 3,0 ●
TE2010-MHN 15 2 20 5 5 1,0 ●
TE2040-MHN 15 5 20 5 5 4,0 ●
TE2510-MHN 18,5 2 25 6 6 1,0 ●
TE2550-MHN 18,5 6 25 6 6 5,0 ●
d
s
d1h
5°
r
l
d
s
d1h
l
5°
r
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○	 Auf Anfrage On request
FHF = Finishing Hard Fine
MHF = Medium Hard Fine
SHF = Semifinishing Hard Fine
FHN2 	 = Finishing Hard Neutral 2
MHN	 = Medium Hard Neutral
MHN2 	 = Medium Hard Neutral 2
SHN 	 = Semifinishing Hard Neutral
SHN2  	 = Semifinishing Hard Neutral 2
Bezeichnung Wendeschneidplatte BALLtec / TORUStec
Description Insert BALLtec / TORUStec

Material-Nr.
Material-No.
Bestellbezeichnung
Ordering code
16 17 29 32 100 160 9 5088789 K 32.100 M16
16 17 29 32 150 210 9 5088788 K 32.150 M16
16 17 29 32 200 260 9 5088787 K 32.200 M16
16 17 29 32 250 310 9 5088786 K 32.250 M16
16 17 29 32 300 360 9 5088784 K 32.300 M16
M d4
H6 d1 dA
h6 L h L3
Material-Nr.
Material-No.
Bestellbezeichnung
Ordering code
12 12,5 23 25 80 136 9 5088769 K 25.080 M12
12 12,5 23 25 100 156 9 5088776 K 25.100 M12
12 12,5 23 25 120 176 9 5088777 K 25.120 M12
12 12,5 23 25 140 196 9 5088779 K 25.140 M12
12 12,5 23 25 160 216 9 5088781 K 25.160 M12
BOEHLERIT GmbH & Co. KG
Werk VI-Strasse 100
8605 Kapfenberg
Österreich/Austria
Telefon +43 3862 300 - 0
Telefax +43 3862 300 - 793
D
/E
-g
ül
tig
 a
b
va
lid
 f
ro
m
 0
9/
20
18
Argentinien/Argentina
SIN PAR S.A.
Conesa 10
B1878KSB Quilmes -
Buenos Aires
Telefon +54 11 4257 4396
Telefax +54 11 4224 5687
Brasilien/Brazil
Boehlerit Brasil Ferramentas Ltda.
Rua Capricórnio 72
Alpha Conde Comercial I
06473-005 - Barueri -
São Paulo
Telefon +55 11 554 60 755
Telefax +55 11 554 60 476
China/China
Boehlerit China
Swiss Center Shanghai
Room A107, Building 3
No. 526, 3rd East Fute Road
Shanghai Pilot Free Trade Zone
200131 P.R. China
Telefon +86 137 358 950 58
HORN (Shanghai) Trading Co. Ltd.
Room 905, No 518 Anyuan Road
Putuo District